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Circolare n. 91. Allegato 1  

 

Consigli di classe ottobre 2023  

(tutte le classi)  

  DATA ORARIO  CLASSE  CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE 

  

 

Martedì 

24 ottobre 

2023  

 

14.00 – 15.00  4BL  1FS 4ES 2CU 

15.00 – 16.00  4AL 2BS 1ES  1BU 

16.00 – 17.00 1BC 5AL  2HS  1AU 

17.00 – 18.00 2AC 3AL   4DS 1CU 

 

 

Mercoledì 

25 ottobre 

2023 

14.00 – 15.00 1BA 3CA 2BL 1BS 3ES 3BU 

15.00 – 16.00 1AA 5BA 4CL 4BS 1HS 2AU 

16.00 – 17.00 2BA 4BA 5CL  3DS 2BU 

17.00 – 18.00 3AA 5AA 5ART 1CS  4BU 

 

 

Giovedì  

26 ottobre 

2023  

14.00 – 15.00  2AL   4CU 5AU 

15.00 – 16.00  1AL 4CS   5BU 

16.00 – 17.00  1CL   3CU 4AU 

17.00 – 18.00  1BL 2AS  3AU  

 

 

Venerdì 

27 ottobre 

2023  

14.00 – 15.00 1CA 5BL 1AS 3BS  3HS 

15.00 – 16.00  3CL   2DS 3FS 

16.00 – 17.00 2AA  5BS  2FS  

17.00 – 18.00  3BL 4GS  2ES  

 

 

Lunedì  

30 ottobre 

2023  

14.00 – 15.00 2CA 5BC  5AS 1DS 5DS 

15.00 – 16.00 3BA 3AC 3AS 4AS   

16.00 – 17.00 4AA 1AC 4AC   5FS 

17.00 – 18.00  5AC 2ART   4FS 
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Consigli di classe marzo 2024  

(tutte le classi)  

 

  DATA ORARIO  CLASSE  CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE 

 

Lunedì  

18 marzo 

2024 

14.00 – 15.00 1BA 3CA 2BL 1BS 3ES 3BU 

15.00 – 16.00 1AA 5BA 4CL 4BS 1HS 2AU 

16.00 – 17.00 2BA 4BA 5CL  3DS 2BU 

17.00 – 18.00 3AA 5AA 5ART 1CS  4BU 

 

Martedì  

19 marzo 

2024  

14.00 – 15.00    1FS 4ES 2CU 

15.00 – 16.00  4AL 2BS 1ES  1BU 

16.00 – 17.00 1BC 5AL  2HS  1AU 

17.00 – 18.00 2AC 3AL   4DS 1CU 

Mercoledì  

20 marzo 

2024 

14.00 – 15.00 1CA 5BL 1AS 3BS  3HS 

15.00 – 16.00 2AA 4BL 5BS  2FS  

16.00 – 17.00 2CA 3BL 4GS  2ES  

17.00 – 18.00  3CL   2DS 3FS 

Giovedì  

21 marzo 

2024  

14.00 – 15.00  2AL   4CU 5AU 

15.00 – 16.00  1AL 4CS   5BU 

16.00 – 17.00  1CL   3CU 4AU 

17.00 – 18.00  1BL 2AS  3AU  

Venerdì 

22 marzo 

2024  

14.00 – 15.00  5BC  5AS 1DS 5DS 

15.00 – 16.00 3BA 3AC 3AS 4AS   

16.00 – 17.00 4AA 1AC 4AC   5FS 

17.00 – 18.00  5AC 2ART   4FS 
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Consigli di classe maggio 2024  

(tutte le classi)  

 

  DATA ORARIO  CLASSE  CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE 

 

 

 

 

Martedì  

7 maggio 

2024  

14.00 – 14.20  4AL 2BS 1ES  1BU 

14.30 – 14.50  1BC 5AL  2HS  1AU 

15.00 – 15.20  2AC 3AL   4DS 1CU 

15.30 – 15.50     1FS 4ES 2CU 

16.00 – 16.20   2AL   4CU 5AU 

16.30 – 16.50   1AL 4CS   5BU 

17.00 – 17.20   1CL   3CU 4AU 

17.30 – 17.50   1BL 2AS  3AU  

 

 

 

 

 

Mercoledì  

8 maggio 

2024  

14.00 – 14.20 1BA 3CA 2BL 1BS 3ES 3BU 

14.30 – 14.50  1AA 5BA 4CL 4BS 1HS 2AU 

15.00 – 15.20  2BA 4BA 5CL  3DS 2BU 

15.30 – 15.50  3AA 5AA 5ART 1CS  4BU 

16.00 – 16.20  1CA 5BL 1AS 3BS  3HS 

16.30 – 16.50  2AA 4BL 5BS  2FS  

17.00 – 17.20  2CA 3BL 4GS  2ES  

17.30 – 17.50   3CL   2DS 3FS 

Venerdì  

10 

maggio 

2024  

14.00 – 14.20  5BC  5AS 1DS 5DS 

14.30 – 14.50  3BA 3AC 3AS 4AS   

15.00 – 15.20  4AA 1AC 4AC   5FS 

15.30 – 15.50   5AC 2ART   4FS 
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CALENDARIO CONSIGLI DI CLASSE QUINTE – FEBBRAIO 2024 

Designazione commissari interni Esame di Stato a.sc. 2023-24 

 

 

Data Orario Classe Classe Classe 

 

 

Giovedì 

22 febbraio 2024 

14.00 – 14.20 5AL 5FS  

14.20 – 14.40 5BL 5DS  

14.40 – 15.00 5CL 5BS  

15.00 - 15.20   5ART 

 

 

Venerdì 

23 febbraio 2024 

14.00 – 14.20 5AA 5AC  

14.20 – 14.40 5BA 5BC 5AU 

14.40 – 15.00  5AS 5BU 
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CALENDARIO CONSIGLI DI CLASSE QUINTE – MAGGIO 2024 

Elaborazione Documento Consiglio di classe - Esame di Stato a.sc. 2023-24 

 

Data Orario Classe Classe Classe 

 

 

Giovedì 

2 maggio 2024 

14.00 – 14.45 5AL 5FS  

15.00 – 15.45 5BL 5DS  

16.00 – 16.45 5CL 5BS  

 

Venerdì 

3 maggio 2024 

14.00 – 14.45 5BA 5BC 5AU 

15.00 – 15.45 5AA 5AC 5ART 

16.00 – 16.45  5AS 5BU 

   

 

 

 

 


